

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมพลับพลาประทับทรงงาน สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านธารทอง

ปริมาณ กว้าง 11.00 ม. ยาว 10.50 ม. สูง 3.45 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านธารทอง หมู่ที่ 11 ต.แม่เงิน อ.เชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างคิดค่า F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ค่า F= 1.3074	129,363.98	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา ค่า F= 1.0700		
	- ป้ายโครงการ	3,567.63	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	132,931.61	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	132,900.00	
	(-ตัวอักษร-)	หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายสุริชัย กันต๊ะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางยุพิน ทิวาคำ)

ตำแหน่ง ครู คศ.1

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล บีมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงใหม่ วันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560 เฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมหลังคาประตูปรับทรงงาน สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านฮารทอง

ปริมาณ กว้าง 11.00 ม. ยาว 10.50 ม. สูง 3.45 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านฮารทอง หมู่ที่ 11 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	98,947.52	1.3074	129,363.98	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา		1.0700	-	
	- ป้ายโครงการ	3,334.23	1.0700	3,567.63	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			132,931.61	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			132,900.00	
	(-ตัวอักษร-)	หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายสุธชัย กันตื๊บ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางยุพิน ทิวาคำ)

ตำแหน่ง ครู คศ.1

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปิมน้ำมัน ปลท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560 เฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ซ่อมแซมหลังคาประทับทรงงาน สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านธารทอง

ปริมาณ กว้าง 11.00 ม. ยาว 10.50 ม. สูง 3.45 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านธารทอง หมู่ที่ 11 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
				หน่วย		หน่วย			
1	งานผนัง				-			-	
	งานก่อคอนกรีตบล็อกประสาน	6.89	ตร.ม.		-	86.00	592.54	592.54	
	- คอนกรีตบล็อกประสาน	280.00	ก้อน	14.00	3,920.00		-	3,920.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	1.00	ถุง	129.59	129.59		-	129.59	
	- ทรายหยาบ	0.25	ลบ.ม.	280.38	70.10		-	70.10	
2	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	2.00	เส้น	43.92	87.84		-	87.84	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- เพดานยิบฉิมแผ่นเรียบ หนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าว พร้อมอุปกรณ์	108.49	ตร.ม.	185.00	20,070.65	75.00	8,136.75	28,207.40	
4	งานไฟฟ้า								
	- คัทเอ้าท์ 60 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ตัดไฟอัตโนมัติ	1.00	ชุด	750.00	750.00	350.00	350.00	1,100.00	
	- ชุดไฟควานไลท์ พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	210.00	3,780.00	100.00	1,800.00	5,580.00	
	- ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	152.33	304.66	100.00	200.00	504.66	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเคียว	4.00	จุด	27.41	109.64	75.00	300.00	409.64	
	- เต้ารับแบบฝังผนัง	3.00	จุด	27.10	81.30	75.00	225.00	306.30	
	- สายไฟฟ้าภายในอาคาร VAF 2x1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	8.59	429.50	14.40	720.00	1,149.50	
	- สายไฟฟ้า 2x2.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	14.52	726.00	14.40	720.00	1,446.00	
	ยกยอดไป							43,503.57	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายสุวิชัย กันต์สืบ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางยุพิน ทิวคำ)

ตำแหน่ง ครู คศ.1

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล บั้มน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560 เฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ซ่อมแซมหลังคาประทับทรงงาน สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านธารทอง

ปริมาณ กว้าง 11.00 ม. ยาว 10.50 ม. สูง 3.45 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีพัฒนาการเกษตรพื้นที่สูง บ้านธารทอง หมู่ที่ 11 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							43,503.57	
6	งานโครงฉากหลัง	147.00	กก.			10.00	1,470.00	1,470.00	
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 หน้า 2.3 มม.(21 กก.)	7.00	ท่อน	453.85	3,176.95		-	3,176.95	
	- แผ่นไม้อัดยาง ชนิดภายใน ขนาด 4"x 8"หนา 6 มม.	14.00	แผ่น	313.08	4,383.12		-	4,383.12	ที่ 2 ด้าน
7	งานไม้เชิงชาย								
	- ไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"x6" ยาว 3.00 ม.	91.20	เมตร	120.00	10,944.00	34.50	3,146.40	14,090.40	
	- ไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"x8" ยาว 3.00 ม.	91.20	เมตร	120.00	10,944.00	34.50	3,146.40	14,090.40	
8	งานซ่อมแซมกระเบื้อง								
	- กระเบื้องมุงหลังคา ลอนเล็ก 50 x 120 ซม. หน้า 4 มม.	30.00	แผ่น	59.00	1,770.00	15.00	450.00	2,220.00	
9	งานสี								
	- สีกันสนิม	25.00	ตร.ม.	35.00	875.00	38.00	950.00	1,825.00	
	- สีน้ำพลาสติก (ทาสีฝ้าเพดาน 2 รอบ)	108.49	ตร.ม.	32.00	3,471.68	30.00	3,254.70	6,726.38	
	- สีน้ำพลาสติก (ทาสีหลังคา)	120.35	ตร.ม.	32.00	3,851.20	30.00	3,610.50	7,461.70	
	ยกยอดไป							98,947.52	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายสุริชัย กันต์ชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางยุพิน ทิวาคำ)

ตำแหน่ง ครู คศ.1

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล บิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 21 เดือน สิงหาคม 2560 เฉลี่ย 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร